
PORTARIA Nº 14.847, DE 22/01/2018. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE PARA 

ANÁLISE DE INVASÕES DE ÁREAS 

PÚBLICAS.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear os Servidores abaixo descritos  para comporem a Comissão 

PERMANENTE PARA ANÁLISE DE INVASÕES DE ÁREAS PÚBLICAS, 

conforme Memorando SEMSU nº 13/2018: 

 

 

NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO 

Juliano Adriano Cardoso SEMSU 21.911 Presidente 

Washington dos Santos SEMSU 2.942 Membro 

Agnaldo Conceição de Jesus SETRANS 2.271 Membro 

Narciso Botan Recla SETRANS 29.192 Membro 

Zenaide da Silva Castoldi SEGOV 28.947 Membro 

Maria da Penha Cordeiro SEGOV 751 Membro 

Osmar José Sanches Brandão SEMPLA 28.951 Membro 

Eder Santos Nascimento SETRANS 28.052 Membro 

Anderson Grazziotti Alvarenga SEGOV 28.946 Presidente 

Substituto ou 

Membro 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

Portaria nº  14.316/2017 e 14.352/2017. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Janeiro de 2018 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


